
UCHWAŁA NR 132/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany niektórych uchwał w związku ze zmianą adresu Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów 

  

 

 Na podstawie art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 168 i 1733) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 i 2 do uchwały nr 257/I KRF/2018 Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie zaświadczenia stwierdzającego, 

że fizjoterapeuta posiada kwalifikacje zgodne z wymaganiami obowiązującymi 

w Rzeczypospolitej Polskiej zmienionej uchwałą nr 713/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

z dnia 11 maja 2022 r., załączniku nr 2 i 3 do uchwały nr 453/I KRF Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów z dnia 11 lutego 2020 r. w sprawie przeszkolenia fizjoterapeuty po przerwie 

w wykonywaniu zawodu zmienionej uchwałą nr 588/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. wyrazy „Plac St. Małachowskiego 2 00-066 Warszawa” zastępuje 

się wyrazami „Al. Jerozolimskie 93 02-001 Warszawa”. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


